

تلاش جمهوری آذربایجان برای به فراموشی سپردن موضوع حجاب

هدف اصلی این تجمع که با سفارش صهیونیستها و حمایت دولت جمهوری آذربایجان برگزار گردید، تحت تاثیر قرار دادن بحث ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان بود

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

هدف اصلی این تجمع که با سفارش صهیونیستها و حمایت دولت جمهوری آذربایجان برگزار گردید، تحت تاثیر قرار دادن بحث ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان بود که به طور جدی مورد اعتراض مسلمانان سراسر دنیا به ویژه دینداران آذری و مسلمانان ایران و ترکیه واقع گردیده است

به گزارش خبرنگار آران نیوز، کنگره به اصطلاح آذربایجانیهای جهان که به دلیل ماهیت سیاسی خود دچار گروه بندی زیادی گردیده و افراد زیادی ادعای ریاست بر آن را دارند از جمله ابزارهای رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان محسوب می گردد که البته مدتهاست کارایی خود را از دست داده است به گونه ای که دیروز (دوم فوریه) یکی از به اصطلاح مهمترین گروههای این کنگره که تحت ریاست صابر رستمخانی نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان فعالیت می نماید پس از مدتها تلاش جهت برگزاری تجمع اعتراض آمیز مقابل سفارت ایران در باکو تنها توانست حداکثر 30 نفر را با خود همراه کند. این گروه محدود دیروز با حضور در مقابل سفارت ایران در باکو به آنچه دخالت برخی شخصیتها و نهادهای جمهوری اسلامی ایران در امورداخلی جمهوری آذربایجان عنوان می کردند اعتراض نمودند. اشاره آنها به واکنش مردم و علمای ایران به ویژه آذربایجان تاریخی به ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان بود. این گروه همچنین روابط ایران و ارمنستان را مورد اعتراض قرار دادند. بر اساس این گزارش، هدف اصلی این تجمع که با سفارش صهیونیستها و حمایت دولت جمهوری آذربایجان برگزار گردید، تحت تاثیر قرار دادن بحث ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان بود که به طور جدی مورد اعتراض دینداران آذری و مسلمانان سراسر دنیا به ویژه کشورهای ایران و ترکیه واقع گردیده است.

برگزاری این تجمع مضحک گرچه بنیان سست و ضعیف این تشکل صهیونیستی را آشکار می کند لیکن مسئولیت دولت جمهوری آذربایجان در ارائه مجوز به این گروه به منظور انجام تجمع ضد ایرانی را از بین نمی برد.

گفتنی است اعتراض این گروه به روابط محدود و ناشی از همسایگی ایران و ارمنستان در حالی است که اخیرا روابط صمیمی و کاملا دوستانه الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان و سرکیسیان رئیس جمهوری ارمنستان افشاء گردیده و مدتی قبل نیز صابر رستمخانی از عدم اهمیت قره باغ برای جمهوری آذربایجان سخن گفته بود.

پایان پیام